
 

 
 

Број: 03-370/6  
 
Ниш, 06.10.2014.год. 
 

 
 
 
 
 
 На основу члана 104. а у вези члана 35. Статута факултета заштите на 
раду у Нишу бр. 03-262/4 од 17.6.2011. године, Наставно-научно веће 
Факултета заштите на раду у Нишу на седници одржаној  30.9.2014. године, 
донело је 

 
 

ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ 
ПРАВИЛНИКА О ДОКТОРСКИМ АКАДЕМСКИМ СТУДИЈАМА 

НА ФАКУЛТЕТУ ЗАШТИТЕ НА РАДУ У НИШУ 
 

Члан 1. 
 

 У Правилнику о докторским академским студијама на Факултету 
заштите на раду у Нишу бр. 03-213/11 од 17.5.2012. године, у члану 12. став 
1. прва алинеја мења се и гласи:  
 „ - за кандидате који су завршили мастер академске студије са 
најмање 300 ЕСПБ бодова узима се просечна оцена која се рачуна као збир 
свих оцена остварених на основним и мастер академским студијама 
(укључујући завршни и мастер рад) подељен са укупним бројем предмета 
(укључујући завршни и мастер рад) на основним и мастер академским 
студијама;“ 
 

Члан 2. 
 Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана објављивања на 
огласној табли и интернет страници Факултета.  
 
 
 
 
                   ПРЕДСЕДНИК НАСТАВНО-НАУЧНОГ ВЕЋА 

 ФАКУЛТЕТА ЗАШТИТЕ НА РАДУ У НИШУ 
      ДЕКАН ФАКУЛТЕТА 

                 Др Љиљана Живковић, ред.проф. 
 
 


	ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ
	ПРАВИЛНИКА О ДОКТОРСКИМ АКАДЕМСКИМ СТУДИЈАМА

